Vue de dessousVue de dessus Vue de droite Vue de dosVue de face Vue de gauche
GUH Godet hydraulique haut déversement
REF désignation / largeur PoiDS KG Volume
GUH900 GODET HYDRAULIQUE HAUT DÉVERSEMENT 900MM 270 0,38
GUH1000 GODET HYDRAULIQUE HAUT DÉVERSEMENT 1000MM 280 0,42
GUH1100 GODET HYDRAULIQUE HAUT DÉVERSEMENT 1100MM 290 0,46
GUH1200 GODET HYDRAULIQUE HAUT DÉVERSEMENT 1200MM 300 0,50
GUH1300 GODET HYDRAULIQUE HAUT DÉVERSEMENT 1300MM 300 0,55
GUH1400 GODET HYDRAULIQUE HAUT DÉVERSEMENT 1400MM 320 0,59
GUH1500 GODET HYDRAULIQUE HAUT DÉVERSEMENT 1500MM 340 0,63
GUH1600 GODET HYDRAULIQUE HAUT DÉVERSEMENT 1600MM 360 0,67
GUH1800 GODET HYDRAULIQUE HAUT DÉVERSEMENT 1800MM 380 0,76
GUH2000 GODET HYDRAULIQUE HAUT DÉVERSEMENT 2000MM 400 0,84
GUH2200 GODET HYDRAULIQUE HAUT DÉVERSEMENT 2200MM 430 0,92
GUH2400 GODET HYDRAULIQUE HAUT DÉVERSEMENT 2400MM 460 1,01
GUH2500 GODET HYDRAULIQUE HAUT DÉVERSEMENT 2500MM 480 1,05
technique/construction
ÉPAISSEUR FOND MM 5 ÉPAISSEUR JOUES MM 6+6
TYPE LAME 400HB ÉPAISSEUR LAME MM 16
NBR PLAQUES GLISSEMENT 4 À 5 ÉPAISSEUR PLAQUES MM 10